
Contacto

Teléfono +34 915197197
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MI240404 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 106 - Servicios postales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de rollos para la impresión de etiquetas atm y soporte
del quiosco postal en 2024 y 2025 para la S.E. Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E.

Contratación del suministro de rollos para la impresión de etiquetas atm y soporte del quiosco postal en 2024 yDescripción 
2025 para la S.E. Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E.
Valor estimado del contrato 58.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.785 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.500 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización del contrato del expediente MI240404

Condiciones de Licitación

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Cartor Security Printers Ltd.
Identificador empresa GB 100 3726 28
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.785 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MI240404
Fecha de Formalización 04/04/2024

Motivación

Motivación Procedimiento Especial conforme al apartado 12.2.B de las Instrucciones de contratación del Grupo Correos:
“Cuando la realización de las prestaciones solo pueda ser encomendada a un empresario determinado, debido a que no
exista competencia por razones técnicas, o que proceda la protección de derechos exclusivos.”
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Instrucciones de contratación - Especial
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIFQ5MaS5bpq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013189838 |  2024-000474617 | Tue, 30 Apr 2024 13:36:06:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86534524933313049992793863218970605283 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIFQ5MaS5bpq1DdmE7eaXg%3D%3D

